
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie przywrócenia wykonywania pracy w miejscu jej stałego wykonywania 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 920)  oraz art. 3 ust. 8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842, ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z Zarządzeniem Nr 54/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany organizacji pracy poprzez wprowadzenie pracy zdalnej, od dnia 8 lutego 2021 r. 

przywracam wykonywanie pracy w miejscu jej stałego wykonywania w Wydziale Komunikacji, 

Transportu i Dróg Publicznych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz Dyrektorowi Wydziału 

Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych. 

§ 3. Zarządzenie przekazuje się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg 

Publicznych, celem zapoznania z jego treścią pracowników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: DD42A9F2-E9F0-492C-A83C-EF041E65B002. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-02-04T15:10:55+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




